



## Tour de Pologne 2011

2011-07-14

**Wielobarwny kolarski peleton przemierzający szosy, mijający setki miast i wsi oraz tłumy kibiców oczekujący na polskich kolarzy i światowe gwiazdy, to nieodzowny już atrybut lata w Polsce. Tegoroczny 68. już Tour de Pologne UCI World Tour wyruszy w Polskę 31 lipca. Finał 6 sierpnia i także tego dnia odbędzie się Nutella Mini Tour de Pologne.**

## Tour de Pologne (31.07-06.08.2011)

Tegoroczny 68. już Tour de Pologne UCI World Tour wyruszy w Polskę 31 lipca. Możliwość startu w tym elitarnym wyścigu zapewniony mają najlepsze kolarskie ekipy na świecie skupione w gronie UCI WorldTour, pięć ekip zaproszonych przez organizatora, a wśród nich Reprezentacja Polski oraz CCC Polsat Polkowice.

Kolarze rozpoczną swój start w Pruszkowie, a pierwszy etap zakończy się w stolicy naszego kraju Warszawie. Następnie kolumna wyścigu skieruje się na południe kraju. Drugi etap z Częstochowy do Dąbrowy Górniczej doprowadzi kolarzy na Śląsk. Tam odbędą się etapy: z Będzina do Katowic oraz z Oświęcimia do Cieszyna. Następnie na zawodników czekają trzy etapy gdzie start i meta wyścigu usytuowane są w tym samym mieście: Zakopane - Zakopane, Terma Bukovina - Bukowina Tatrzańska a **ostatni etap odbędzie się w Krakowie**, gdzie po siedmiu dniach rywalizacji i przejechaniu ponad 1110 km poznamy zwycięzcę.

Zawodnicy startujący w 68. Tour de Pologne walczyć będą o zwycięstwo w klasyfikacji generalnej Skandii. Organizatorzy przygotowali jednak jeszcze kilka możliwości wywalczenia „koszuli”: Klasyfikacja Punktowa Plus, Klasyfikacja Najlepszy Góral Tauron, Klasyfikacja Najaktywniejszy Zawodnik Fiat, ponadto każdorazowo po etapie koszulką Banku BGŻ będzie dekorowany jego zwycięzca.

Szczegółowe informacje [www.tourdepologne.pl](http://www.tourdepologne.pl)

## Nutella Mini Tour de Pologne (31.07 Warszawa - 6.08 Kraków)

W Nutella Mini Tour de Pologne mogą wziąć udział dzieci w wieku 9-14 lat, startując indywidualnie, czy też reprezentując np. swoją szkołę podstawową czy gimnazjum. Jedyny warunek to posiadanie sprawnego roweru i kasku. Każdy uczestnik pojedzie w prawdziwej kolarskiej koszulce, a zwycięzcy zostaną udekorowani nagrodami oraz żółtą koszulką lidera. Cała oprawa będzie taka sama jak dla zawodowców!

Młodzi adepci kolarstwa będą ścigali się na trasie od 4 do 15 kilometrów - w zależności od kategorii wiekowych. Wyścig odbywać się będzie w 6. etapach, ostatni 6 sierpnia w Krakowie.

Szczegółowe informacje [www.minitourdepologne.pl](http://www.minitourdepologne.pl)

## Tour de Pologne Amatorów (5 sierpnia Terma Bukowina Tatrzańska)

5 sierpnia w Terma Bukowina Tatrzańska u podnóża Tatr odbędzie się start i meta wyścigu Tour de Pologne Amatorów. Każdy kto weźmie udział w tej imprezie będzie mógł się poczuć jak



**Magiczny  
Kraków**

zawodowy kolarz, gdyż tą samą rundę co amatorzy kilka godzin później pokona peleton 68. Tour de Pologne UCI WorldTour.

Szczegółowe informacje [www.tourdepologneamatorow.pl](http://www.tourdepologneamatorow.pl)

---

Partnerem strategicznym 68. Tour de Pologne UCI WorldTour jest Polska Organizacja Turystyczna.